
Obrazac  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

(S PDV-om) 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora 

(s PDV-om) 

1. 01/2009. 

Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 

zbog žurnosti – Izgradnja 

sanitarne kanalizacije u 

naselju Vozilići – I. faza 

31.03.2009. 
749.027,54 kn 

Ožujak – 

lipanj 

2009.g. 

Cesta d.o.o. Pula 18.08.2010. 
745.434,77 

2. 02/2009. 

Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 

zbog žurnosti – Izgradnja 

sanitarne kanalizacije u 

naselju Plomin – istočni 

dio 

31.03.2009. 
404.999,50 kn 

Ožujak – 

lipanj 

2009.g. 

Cesta d.o.o. Pula 18.08.2010. 
373.337,20 

3. 05/2009. 

Otvoreni postupak male 

vrijednosti – 

Konstruktivna i 

građevinska sanacija 

sjevernih zidina oko 

crkve sv, Juraj Stari u 

Plominu 

26.11.2009. 
165.619,50 kn 

Studeni 

2009. – 

siječanj 

2010. 

Kapitel d.o.o. 

Žminj 
10.09.2010. 

164.187,05 

4. 06/2009. 

Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 

zbog žurnosti – Uređenje 

pješačke staze Plomin – 

groblje Plomin 

01.12.2009. 
668.609,48 kn Prosinac 

2009.g. 
Cesta d.o.o. Pula 17.11.2010. 

660.924,41 



5. 03/10  

Otvoreni postupak male 

vrijednosti za ustupanje 

radova za konstruktivnu i 

građevinsku sanaciju 

ogradnog zida groblja Sv. 

Kvirin u Jesenoviku – II. 

faza 

20.08.2010 

 

297.998,58 kn 

 

Kolovoz 

prosinac 

2010. 

Fidal d.o.o. 

RIJEKA 
24.02.2011 

 

297.998,30 

6. 02/10 

Otvoreni postupak male 

vrijednosti za ustupanje 

radova za konstruktivnu i 

građevinsku sanaciju 

zgrade do lože u bedemu 

Starog grada Kršana 

20. 08. 2010. 

 

165.649,08 kn 

 

Kolovoz - 

prosinac 

2010. 

Kapitel d.o.o. 

Žminj 

 

25.03.2011. 165.621,98 

7. 
01/10 

 

Otvoreni postupak male 

vrijednosti za ustupanje 

radova za konstruktivnu i 

građevinsku sanaciju 

sjevernih zidina oko 

crkve Sv. Juraj Stari u 

Plominu 

31. 08. 2010. 

 

241.462,71 kn 

 

Kolovoz – 

prosinac 

2010. 

Kapitel d.o.o. 

Žminj 

 

 

30.08.2011 241.462,71 

8. 01/11 

Otvoreni postupak male 

vrijednosti za ustupanje 

radova za asfaltiranje 

putova u naseljima na 

području Općine Kršan u 

2011. godini 

28.09.2011. 

285,60 kn        

(jedinična 

cijena) 

Rujan - 

studeni 

2011.g. 

Cesta d.o.o. Pula 15.06.2012. 

 

498.490,86 

9. 02/11  

Otvoreni postupak male 

vrijednosti za ustupanje 

radova za sanaciju dijela 

gradskih zidina – crkva 

Sv. Jurja u Plominu 

28.09.2011. 

 

320.122,81 kn 

 

Rujan -  

prosinac 

2011. 

Kapitel d.o.o. 

Žminj 
03.10.2012. 

 

319.950,06 

10. 03/11 

Otvoreni postupak velike 

vrijednosti za ustupanje 

radova za sanaciju i 

obnovu Kaštela Kršan 

 

27.12.2011. 

 

553.377,00 kn 

Prosinac 

2011. – 

veljača 

2012. 

Fidal d.o.o Rijeka 03.10.2012 241.645,18 



 

11. 

 

04/11 

 

Pregovarački postupak 

bez prethodne objave 

male vrijednosti za 

ustupanje radova za hitnu 

sanaciju potpornog zida 

pristupne prometnice u 

dijelu naselja Plomin 

06. 10. 2011. 

 

210.637,50 kn 
Listopad 

2011. 

Monterra d.o.o. 

Rijeka 

 

 

27.12.2011. 224.844,00 

12. 
5/11 

Pregovarački postupak 

javne nabave bez 

prethodne objave za 

nabavku usluga 

novelacije (obnove) 

projektne dokumentacije 

– glavnog projekta za 

izgradnju školske 

sportske dvorane u 

Potpićnu 

25.01.2012. 

 

223.860,00 kn 

Siječanj – 

ožujak 

2012. 

Arhitektonski 

projektni zavod – 

inženjering d.d. 

Zagreb 

03.10.2012. 

180.180,00 
 

(dio fakturiranog 

iznosa) 

13. 
6/11 

Otvoreni postupak velike 

vrijednosti za ustupanje 

radova na izgradnji 

vodovoda Načinovići – 

Jurasi (Plominsko 

zagorje) 

05.03.2012. 
2.135.371,13 kn 

Ožujak – 

svibanj 

2012. 

Vladimir Gortan 

d.d. Pazin 
10.09.2012. 

49.898,57 
 

(dio fakturiranog 

iznosa) 

14. 
7/11 

Otvoreni postupak javne 

nabave za ustupanje 

radova na uređenju 

starogradske jezgre 

Plomin 

20.04.2012. 

 

221.880,00 

Travanj – 

srpanj  

2012. 

Fidal d.o.o. Rijeka - - 

15. 8/11 

Otvoreni postupak javne 

nabave za ustupanje 

radova na izgradnji 

kanalizacije Plomin – 

istočni dio 

12.03.2012. 
599.345,97 kn 

Ožujak – 

svibanj 

2012. 

Obrt 

Telekomunikacije, 

Sinj 

10.09.2012 

230.000,00 
 

(dio fakturiranog 

iznosa) 

 



 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojim/a je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1. - - - - - - - - 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1. - - - - - - - - 

1.2. - - - - - - - - 

1.3. - - - - - - - - 

1.4. - - - - - - - - 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

2. - - - - - - - - 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

2.1. - - - - - - - - 

2.2. - - - - - - - - 

2.3. - - - - - - - - 

2.4. - - - - - - - - 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 

izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za sklapanje 

i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim stranicama u 

nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 

KLASA: 406-01/12-02/2               Općinski načelnik 

URBROJ: 2144/04-02-03/3-12-4                  Općine Kršan 

Kršan, 28. rujna 2012.               

Valdi Runko, ing.str. 


